ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район

от 2 декабря 2013 года № 1729 «Об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения

«Центр по материально-техническому обеспечению органов

местного самоуправления муниципального

образования Усть-Лабинский район»

В соответствии с пунктом 25 решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 12 декабря 2019 года № 1 протокол № 75 «О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 2 декабря 2013 года № 1729 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр по материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в новой редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район, начальника финансового отдела администрации муниципального образования Усть-Лабинский район М.А.Дружкову.»;

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 31.10.2019 № 805 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 2 декабря 2013 года № 1729 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр по материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район» признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
	Исполняющий обязанности главы муниципального образования

Усть-Лабинский район
	А.А.Гедзь

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от _______________№ ___
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от 02.12.2013 № 1729
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район

от _______________ №___)

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ

муниципального казенного учреждения «Центр по материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район»
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного

должностного оклада

(рублей)

	1
	2

	1. Должности специалистов и служащих

	Директор
	7562

	Заместитель директора  по автотранспортному обеспечению
	7344

	Заместитель директора по эксплуатационно-хозяйственной части
	7344

	Главный специалист (механик)
	5296

	Главный специалист
	5296

	Ведущий специалист
	4715

	2. Профессии рабочих

	Водитель легкового автомобиля
	4633

	Водитель автобуса
	4633

	Водитель дежурного автомобиля
	4633

	Слесарь-ремонтник
	4301

	Слесарь-сантехник
	4301

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	4549

	Плотник
	3892

	Маляр
	4549

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	2810

	Сторож
	2482

	Дворник
	2482

	Уборщик производственных и служебных помещений
	2482

   ».
Начальник управления

экономики администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район

                                             Н.В.Гаценко